
 

 

 

 

ПОКАНА ЗА ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА  
 

Алказар Eнерџи го развива Проектот Ветерен парк Штип со моќност до 396 MW. Како 
дел од процесот на Oцена на влијанието врз животната средина и социјалните аспекти 
(ОВЖССА), ги покануваме сите релевантни заедници и заинтересирани страни да 
присуствуваат на една од јавните презентации за ОВЖССА:   

 
# Локација Дата и време 
1 Сала за состаноци - Општина Штип 31.03.2026 (Вторник), 10:00 h 
2 ОУ „Гоце Делчев“ - село Шашаварлија 31.03.2026 (Вторник), 14:00 h 
3 Сала за состаноци - Општина Радовиш 02.04.2025 (Четврток), 10:00 h 
4 ОУ „Никола Карев“ - село Бучим 02.04.2025 (Четврток), 14:00 h 

 
На јавните презентации ќе се даде преглед на Проектот, ќе се презентираат клучните 
наоди од Студијата за ОВЖССА, ќе се опишат предложените мерки за ублажување и 
управување и плановите за управување со животната средина и социјалните аспекти, ќе 
се објасни механизмот за поднесување поплаки и ќе се дискутира како досега се 
разгледани повратните информации добиени за време на консултациите со засегнатите 
страни и како ќе се разгледуваат во иднина. 
 
Транспорт за засегнати страни: Ќе биде обезбеден транспорт за заинтересираните 
засегнати страни од проектната област од одредени локации. Доколку сакате да 
присуствувате и ви е потребен транспорт, ве молиме контактирајте го нашиот Службеник 
за комуникација со заедницата (CLO), Виктор Димитров, на +389 71 349 995.  
 
 
За повеќе информации во врска со Пакетот за објавување на ОВЖССА, посетете ја 
нашата веб страна: http://www.stipwindfarm.mk  

 
За повеќе информации, ве молиме контактирајте ја: 

Тања Димитрова Филкоска - Специјалист за животна средина и социјални аспекти,  
e-mail: tfilkoska@alcazarenergy.com Tel: +389 70 247 773   

 
 

 

http://www.stipwindfarm.mk/
mailto:tfilkoska@alcazarenergy.com

